令和 7年 6⽉吉⽇

國學院⼤學若⽊育成会
東京都第三⽀部会員 各位

若⽊育成会東京都第三⽀部
⽀部⻑ 三村 光夫

⾏事のお知らせ

若⽊育成会東京都第三⽀部では、会員相互の親睦を深めるために下記の⾏事を
開催いたしますのでご参加のほどよろしくお願い致します。

記

１．⼤⼈の社会科⾒学(夏の正式参拝) 愛宕神社 正式参拝と懇親会

⑴ 愛宕神社正式参拝
場所・⽇時 愛宕神社

令和 7年 7 ⽉１3⽇ (⽇) 午前１０時４０分集合(厳守) 社務所前
最寄駅： ⽇⽐⾕線「神⾕町駅」「⻁ノ⾨ヒルズ駅」より徒歩 5分 

銀座線「⻁ノ⾨駅」より徒歩 8分 
都営三⽥線「御成⾨駅」より徒歩 8分
JR 「新橋駅」より徒歩 20 分

※参拝の際は JR または地下鉄をご利⽤くださいますようお願い申し上げます。

＊午前１１時参拝開始
＊男性は背広とネクタイを着⽤、⼥性は男性に準じた服装
参拝時は⻑袖の上着着⽤、ハイヒール・サンダル・素⾜不可

⑵ 懇親会
場所・⽇時 和⾷・酒 えん ⻁ノ⾨店 (⻁ノ⾨ヒルズビジネスタワー 3階)

令和 7年 7 ⽉ 13 ⽇ (⽇) 12 時 15 分開始
最寄駅：東京メトロ⽇⽐⾕線「⻁ノ⾨ヒルズ駅」

⑶ 参加費 会員 4,000 円 ⾮会員 5,000 円
(参拝のみ 会員 無料 ⾮会員 1,000 円）
＊参加費は当⽇徴収、参拝だけのご参加も可能
＊御膳コース・フリードリンク含む ※サービス・税込み

２．⼤⼈の社会科⾒学【秩⽗・三峯神社⽅⾯バスツアー】 開催予定⽇ 令和 7 年 10 ⽉ 5 ⽇ (⽇)

３．初詣 靖国神社 正式参拝と懇親会 開催予定⽇ 令和 8年 1⽉ 25 ⽇ (⽇)

☆役員募集☆ 活動内容の⽴案に、ご協⼒・ご興味のある⽅を募集しております。
役員募集や⾏事のご質問は「wakagi2025tky3rd@gmail.com」までメールにてお問合せください。

mailto:wakagi2024tky3@gmail.com